
ZARZĄDZENIE nr 54/2024
WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA

z dnia 27 czerwca 2024 r.

zmieniające zarządzenie nr 51/2024 Wójta Gminy Białe Błota z dnia 18 czerwca 2024 r. w 
sprawie powołania komisji konkursowej na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
ks. Jana Twardowskiego w Przyłękach, ul. Zabytkowa 5 
oraz wyznaczenia przewodniczącego komisji konkursowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U 
z 2024 r. poz. 609 t.j.) art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 63 ust. 14 - 16 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 poz. 737 t.j.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1428 t.j.) 

zarządza się, co następuje:

§ 1

§ 2 zarządzenia nr 51/2024 Wójta Gminy Białe Błota z dnia 18 czerwca 2024 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. ks. Jana 
Twardowskiego w Przyłękach, ul. Zabytkowa 5 oraz wyznaczenia przewodniczącego komisji 
konkursowej otrzymuje brzmienie:

„W skład komisji wchodzą: 
1) Beata Wilk - przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Anna Skwarska - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Łukasz Czyżewski - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) Patrycjusz Migawa - przedstawiciel organu prowadzącego,

5) Anna Borysiak - przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty, tj. organu 

sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Alina Nejman - przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty, 

tj. organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

7) Joanna Jendykiewicz-Owczarek - przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Kuratora 

Oświaty, tj. organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

8) Iwona Zielińska - przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty, 

tj. organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

9) Kamila Kołecka-Koronowska  - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej 

im. ks. Jana Twardowskiego w Przyłękach,

10) Marlena Rosin - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej 

im. ks. Jana Twardowskiego w Przyłękach,

11) Izabela Kasprzyk - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. ks. Jana 

Twardowskiego w Przyłękach,



12) Agnieszka Gręda - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej 

im. ks. Jana Twardowskiego w Przyłękach,

13) Paweł Zabrzański - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”, 

14) Magdalena Wolska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego,

15) Małgorzata Mellem-Zwiewka - przedstawiciel WZZ „Forum Oświata”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt

Magdalena Maison



UZASADNIENIE

W dniu 21 maja 2024 r. Wójt Gminy Białe Błota zarządzeniem nr 39/2024 ogłosił konkurs 
na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Przyłękach.

Zgodnie z art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe „W celu 
przeprowadzenia konkursu organ prowadzący szkołę lub placówkę powołuje komisję 
konkursową w składzie:
1) po trzech przedstawicieli:
a) organu prowadzącego szkołę lub placówkę,
b) organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
2) po dwóch przedstawicieli:
a) rady pedagogicznej,
b) rady rodziców,
3) po jednym przedstawicielu organizacji związkowych reprezentatywnych w rozumieniu 
ustawy o Radzie Dialogu Społecznego, wyłonionym spośród członków ich jednostek 
organizacyjnych albo jednostek organizacyjnych organizacji związkowych wchodzących 
w skład reprezentatywnych organizacji związkowych, zrzeszających nauczycieli, 
obejmujących swoim zakresem działania szkołę lub placówkę, w której konkurs się odbywa”.

Zgodnie z art. 63 ust. 15-16 ustawy Prawo oświatowe łączna liczba przedstawicieli organu 
prowadzącego oraz organu nadzoru pedagogicznego nie może być mniejsza niż łączna liczba 
pozostałych przedstawicieli. W takim przypadku liczbę przedstawicieli organu prowadzącego 
oraz organu nadzoru pedagogicznego zwiększa się proporcjonalnie.  

W dniu 18 czerwca 2024 r. Wójt Gminy Białe Błota zarządzeniem nr 51/2024 w sprawie 
powołania komisji konkursowej na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. ks. Jana 
Twardowskiego w Przyłękach, ul. Zabytkowa 5 oraz wyznaczenia przewodniczącego komisji 
konkursowej, powołał komisję konkursową w składzie zgodnym ze wskazaniami podmiotów 
wymienionych w art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe. 

W dniu 26 czerwca 2024 r. Niezależny Samorządny Związek Zawodowy „Solidarność”, 
będący jedną z reprezentatywnych organizacji związkowych w rozumieniu ustawy o Radzie 
Dialogu Społecznego, przesłał pismo KM.182.VI.2024 zmieniające wskazanie członka do prac 
w komisji konkursowej.

W związku z powyższym podjęcie zarządzenia jest uzasadnione.


